
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.238.2018 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu  

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Na podstawie Na podstawie art 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2017 poz.1523 z późn.zm) oraz art. 12 pkt 11 

 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm) oraz 

art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Rady Powiatu w Lesku z dnia 31 października 2012 r.  

Nr XXVI.150.2012 w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Lesku 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Powiatu Leskiego, które stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Marek Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4463



Załącznik do uchwały Nr XLVI.238.2018 

Rady Powiatu Leskiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

Obwieszczenie Rady Powiatu Leskiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Powiatu w Lesku  

z dnia 31 października 2012 r. Nr XXVI.150.2012 w sprawie  

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Lesku  

 

Na podstawie art 16 ust . 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. 2017 poz.1523 z późn.zm) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

Obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XXVI.150.2012 Rady Powiatu w Lesku z dnia 31 października 

2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Lesku 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami Rady Powiatu w Lesku Nr L.267.2014 z dnia 

14.11.2014 r., uchwałą Nr XIV.66.2015 z dnia 18.11.2015 r., uchwałą Nr XVIII.89.2016 z dnia 09.03.2016r., 

uchwałą Nr XX.98.2016 z dnia 28.04.2016r., uchwałą Nr XXIV.111.2016 z dnia 19.08.2016 r., uchwałą  

Nr XXIX .139.2016 z dnia 30.12.2016 r. oraz uchwałą Nr XLV.230.2018 z dnia 28.06.2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4463



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Powiatu Leskiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia  jednolitego tekstu 

uchwały w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Uchwała Nr XXVI.150.2012 

Rady Powiatu w Lesku 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Lesku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art.42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.Nr 112, poz.654 ze zm.) Rada Powiatu uchwala , co następuje: 

§ 1. Nadaje się Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Lesku Statut stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/181/09 Rady Powiatu Leskiego z dnia 17.09.2009 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu SPZOZ w Lesku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4463



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4463



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4463



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4463



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4463



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4463



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4463



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4463


		2018-10-26T11:51:11+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




